ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.: 13.019.421/0001-0689854-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2021 - TP 18/202118/202124/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Municipal De Saúde,   ALACIR DURANTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/20212/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia28/10/2021Execução Global de Obra com AMPLIAÇÃO, REFORMA e MANUTENÇÃO da edificação destinada a UNIDADEBÁSICA DE SAÚDE (Posto de Saúde), localizado na Rua Bortolo Nespolo, 610 - Centro domunicípio de Santiago do Sul/SC, situado em parte da quadra nº 16, matrícula nº 4.431. Projeto, Memorial Descritivo, Termo de Referência e Planilha Orçamentária em Anexo ao Edital. Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------Responsável pelo FMS